ZAMO

TiTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCION

El listado de jubilados (as) y pensionados (as) es generado y publicado por el [indicar el nombre del Instituto de seguridad social] como parte
de las prestaciones de Ley que derivan del esquema de Seguridad Social previsto en la Ley [especificar la normatividad que regula al
Instituto], toda vez que el (1a) [especificar nombre de sujeto obligado] no tiene un esquema propio de jubilaciones y pensiones

Jubilados y pensionados_Listado de jubilados y pensionados y el monto que reciben Listado de jubilados y pensionados y el monto que

Tabla Campos

Periodicidad del monto recibido

Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa. Fecha de término del periodo que se informa Estatus (cat4logo) Tipo de jubilacion o pensi6n Nombre(s) Primer apellido Segundo apelido Monto de la porcion de su pension que recibe directamente del Estado Mexicano Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion Fecha de validacion Fecha de Actualizacion

2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ROGELIO NAMBO MARTINEZ H 2359.91 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO RAFAEL REYES ALCAZAR $ 1,415.96 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ROBERTO BERMEJO GOVEA H 2359.91 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JORGE RAMON ARIAS GONZALEZ $ 3,234.70 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ERNESTO RUBIO MALDONADO H 319227 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 OTRO INCAPACIDAD PERMANENTE TOTAL JUAN MANUEL VAZQUEZ OROZCO $ 2,849.70 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE ALCALA HERNANDEZ H 1,557.71 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO MA. ISABEL MURILLO BLANCO $ 3,919.92 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO MA. ELISABET MARTINEZ VALDES H 4,936.41 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO PATRICIA SUSANA VENTURA RIOS $ 6,513.23 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO PEDRO GUZMAN MORA H 1,726.06 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JESUS SIERRA JAIMES $ 5,655.99 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO CARLOS NUREZ CASTAREDA $ 5,415.37 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ VICENTE GARCIA MORA s 1,651.86 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ ANTONIO DUARTE TOVAR $ 1,031.66 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO YOLANDA ROMERO DIAZ s 2,658.56 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ RODOLFO ALVAREZ VALDEZ $ 1,464.40 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO EZEQUIEL ESPINOZA FAJARDO s 1,415.96 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO CARLOS CAMPOS VEGA $ 3,186.68 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ISIDRO GALLARDO SANTELLANO s 1,887.90 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ JOSE MA. RAMOS CALIXTO $ 1,290.73 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO EVARISTO ESTRADA ESTRADA s 4,656.09 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ALBERTO CUEVAS AGUILAR $ 4,569.24 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE FLORES IBARRA s 4,569.08 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO SALVADOR HERRERA BARRIGA $ 4,569.08 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO BALTAZAR CORNEJO ADAME $ 2,809.44 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO SERAFIN MENDEZ MURILLO $ 1,405.67 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO RAFAEL ANDRADE MARTINEZ $ 4,569.24 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE CARMEN GODINEZ ZAPATERO $ 2,804.27 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO QUIRINO GONZALEZ GUILLEN $ 2,488.05 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO PEDRO SERVIN TEJEDA $ 2,812.79 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO GILDARDO MORA CASTILLO $ 2,138.07 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE SERVIN TEJEDA $ 2,804.27 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 INCAPACITADO ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE GUADALUPE GARCIA QUINTERO $ 2,826.11 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 PENSIONADO VIUDEZ TOMAS CHAVEZ MARGARITO $ 2,741.45 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO RAFAEL RIOS MARTINEZ $ 1,032.50 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO MAURILIO CENDEJAZ SERVIN $ 1,032.50 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO MIGUEL AVALOS RAMOS $ 3,655.42 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO J. GUADALUPE CHAVEZ RINCON $ 828.73 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ ENRIQUE ESCOBAR CEIA s 1,032.57 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO is ARCIGA ARAIZA $ 828.73 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JJESUS RAMIRES LOPES s 4,560.08 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO FERMIN ISAIAS MAGARA GONZALEZ $ 8,646.43 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO J. JESUS PULIDO GUTIERREZ s 2,030.21 Semanal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO RAUL TAMAYO MENCHACA $ 4,674.95 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ IGNACIO RODRIGUEZ CANO s 7,053.49 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO ROBERTINO ARAGON RODRIGUEZ $ 8,646.43 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO NICASIO CRUZ PADILLA s 5,760.79 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE MARIA MELGOZA ORTIZ $ 9,433.09 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO JOSE ABEL PATINO viLLA s 4,560.11 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) ANTIGUEDAD DE SERVICIO GONZALO MELGOZA ORTIZ $ 8,646.43 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 JUBILADO(A) VEJEZ ROBERTO MELGOZA ORTIZ H 7,139.88 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
2019 01/04/2019 30/06/2019 OTRO INCAPACIDAD PERMANENTE TOTAL FRANCISCO HERNANDEZ REYES H 4,560.11 Quincenal DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 05/07/2019 30/06/2019
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GASPAR
ENRIQUE DE LA SALUD
ANTONIO
CARLOS
SILVESTRE
ALFREDO
EZEQUIEL
MANUEL
ANTONIO
JUAN
JOSE LUIS
JOSE LUIS
JESUS
NICOLAS
JOSE DOLORES
1. JESUS
ELIBERTO
PATRISIO
JOSE ENRIQUE
JOSE BONIFACIO
PADAY
MAXIMIANO
CERVANDO
JOSE ANTONIO
MOISES
J. GERARDO
MARCELINO
GERARDO
JESUS
DANIEL
AURELIO
ELEAZAR
MARIA GUADALUPE
JUAN MANUEL EUGENIO
JOSE GUADALUPE
RAUL
VICENTE
MARIO
FRANCISCO
RODOLFO
ALFREDO
OBERTINO
BERNARDO
LuIS
JOSE
JAVIER
ROBERTO
TOMAS
GUADALUPE
FRANCISCO
FRANCISCO JAVIER
CCONSTANTINO
RAMON
FRANCISCO
JACINTO
MANUEL
CELIA
ANTONIO
RAUL
ERNESTINA

ZARATE
MENDOZA
SANTOS
1ZAZAGA
FRIAS
MORAN
MORILLON
CEIA
RAMIREZ
CARRIZALEZ
FLORES
QUINTERO
JUAREZ
ANDRADE
HERNANDEZ
MARTINEZ
LINARES
1AZO
HERNANDEZ
VILLAGOMEZ
GUILLEN
NIEVES
SANCHEZ
CAMPOS
VACA
GONZALEZ
REYES
CAMPOS
HERNANDEZ
ALVAREZ
LOZANO
MARQUEZ
PADILLA
TAFOLLA
SANTIAGO
CUEVAS
MONTARO
HERRERA
RUIZ
CAMPOS
HERNANDEZ
GARNICA
HERRERA
AREVALOS
BETANCOUR
GUTIERREZ
MARTINEZ
MARTINEZ
SANCHEZ
CUAMBA
VARGAS
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
FERREYRA
CERVANTES
GUTIERREZ
HERNANDEZ
AYALA
CABALLERO
JIMENEZ

FIGUEROA
CADENAS
SANTOS
CARDENAS
BEAS
GARCIA
ZAVALA
HERNANDEZ
FERNANDEZ
DIAS
IBARRA
VARGAS
GALLARDO
CEBALLOS
HERNANDEZ
SEPULVEDA
GONZALEZ
MAGANA
VALDOVINOS
GALVAN
CALDERON
VIEYRA
ZARATE
GONZALEZ
MORENO
MARQUEZ
LOPEZ
VEGA
GUTIERREZ
LEYVA
MAGDALENO
REVES
SALASAR
PEDRAZA
SANDOVAL
MEDINA
RUIZ
FLORES
PEREZ
MARES
GONZALEZ
PEREZ
CERVANTES
MENDOZA
CIRA
PEREZ
MARTINEZ
RIOS
OROZCO
CIRA
GUTIERREZ
GOMEZ
MENDEZ
GUZMAN
CEIA
ALVARADO
CORTES
CERVANTES
BALLESTEROS
RUBIO
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2,681.37
2,736.23
3,648.27
2,918.49
3,192.27
3192.12
1,980.34

983.99
4,522.09
2,645.17
2,804.27
432283
1,378.44
2,736.28
2,232.37
1,290.59
5971.14
2,736.43
5481.38
3,208.55
3871.10
2,768.68
4,876.48
7,468.87
4,560.11
2,736.28
3,818.01
2,683.73
7,053.49
2,102.87
5223.26
4,101.68
2,645.17
1,644.30
1,968.63
4,015.74
4,876.48
3,413.28
4,052.86
6,606.95
2,736.43
5861.93
2,925.95
2,925.95
1,709.82
2,925.95
2,925.95
3,628.19

11,191.52
2,925.64
2,925.64
2,001.65
4,890.47

77427
1,682.83
4,207.69
5,366.85
1,278.69
2,803.51

1,961.48
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HACIENDO HISTO!
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JOSE PEDRO
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MA. REFUGIO

MA. DE JESUS

EVANGELINA

SILVIA

MA. GUADALUPE

AGAPITA

BERTHA ALICIA

CELIA
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GRACIELA

MA. ROSA

MA. DEL CARMEN

VERONICA

ANGELINA

MARIA DEL SOCORRO

MARIA
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YOLANDA

MARIA GUADALUPE

MA. GUADALUPE

YOLANDA

ARIAS
CHAVEZ
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NAVARRETE
MARTINEZ
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